Генеральному директору
                                                     ООО "Новые проекты"
                                        Ветрову В.В.

Заявление

Прошу разрешить досрочно выйти на работу с 9 апреля 2019 года на условиях, прописанных в моём трудовом договоре, и прервать отпуск по уходу за ребёнком до трёх лет.

    Продавец-консультант                                       А.И. Крылова

15.03.2019